GOVERNO MUNICIPAL

MUCAMBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

DE 18 DE JANEIRO DE 2021

PORTARIA N°60/2021

NOMEAR A SRA. MARTA ANTÔNJA

BRANDÃO DUARTE AO CARGO DE

DIRETORA DA E.E.I.E.F JOSÉ DOMINGOS

DE ALCÂNTARA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do

Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

1 - NOMEAR a Sra. MARTA ANTÔNIA BRANDÃO DUARTE, portadora do RG no

- SSPCE, inscrita no CPF sob o n° 809.134.903-34, ao cargo de DIRETORA

DA EE.I.E.F JOSÉ DOMINGOS DE ALCÂNTARA do Município de Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 18 de janeiro de 2021

FRANCISCO DAS'j?A5  PARENTE AGUIAR

Pref_Municipal

CNN N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, SiN- Centro - CE? 62.170-000